

7А (6А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экономический отдел																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сервис																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Аккумуляторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гарманов И.М. _____ (дата) 25.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Климина И.Н. _____ (дата) 25.10.2020

Ведущий юрист-консульт _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Саегталиев А.А. _____ (дата) 25.10.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1224 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шамеев В.И. _____ (дата) 20.10.2020

